Z dziejów militarno-po-
litycznych wojny polsko-radzieckiej, Toruń 1991; idem , Jeńcy i internowani rosyjscy i ukraińscy na terenie
Polski w latach 1918-1924, Toruń 1997; idem , Jeńcy i internowani w Białymstoku w latach 1919-1921,
Białystok 1995 i szereg innych. Jest też K arpus w spółautorem dwutom owego opracowania: Tuchola. Obóz
jeńców i internowanych 1914-1923, cz. I - II , oprac. Z. K arpus i W. R ezm er, Toruń 1997-1998.
2 Zob. pkt 9 R ozporządzenia Prezydenta Z SSR z 3 listopada 1990 r., w: Katyń. D okum enty ludobójstwa,
oprac. W. M aterski, W arszawa 1992, s. 130-131.
3 Szczególnie naganną m oralnie rolę odegrali w tym względzie Jurij Iwanow i Irina M ichutina.